Resultatliste Nordea Cup 16. — 17. april 2011

Debutant A « Result Long Programme | Resultat Langt Program

Name

1 Evelyn Ehne
2 Jennifer Malek
3 Emelie Nielsen
4 Laila Ebrahimi
5 Julie-Sophie Diesing
6 Mie Kriigel
7 Elisabeth Winke
8 Melina Tank
9 Sarah Hurden
10 Anne-Greete Aljas
11 Kristina Jelékova
12 Frida Damgaard
13 Victoria Runge
14 Sandra Andersen
15 Malthe Petersen
16 Maria Eirup
17 Elise-Marie Leetsar
18 Caroline Varak
19 Laura Arndt
20 Loora Mulenok
21 Olivia Olesen
22 Rikke Victoria Bohnstedt
23 Scarlett Donner
24 Josephine Mercedes
Wernicke
25 Thilde Dose
26 Christine Aaskov
27 Rita Qvistgaard

Referee
Martin Ravn

Nation

MTV
ERV
JRK
TSV
HRV
FRIS
0SC
GREI
RULL
RULL
RULL
JRK
FRIS
NIF
NIF
FRIS
RULL
RULL
0SC
RULL
NIF
SRK
0SC
0SC

SRK
SRK
SRK

MR

Points

18.800
16.700
14.400
14.700
13.900
13.400
13.200
13.200
13.200
12.400
12.600
10.900
11.300
10.800
10.700
10.300
10.300

9.900

9.000

9.000

8.800

8.800

9.100

7.200

7.000
6.100
5.600

M.V.

26.0
25.0
24.0
23.0
22.0
20.0
20.0
19.0
19.0
17.0
16.0
14.0
14.0
13.0
12.0
11.0
11.0

9.0

7.0

7.0

6.0

5.0

5.0

3.0

2.0
1.0
0.0

Judge 1 Martin Ravn

Judge 2 Heidi Frglund
Judge 3 Morten Hansen

Rule

SM.V.
S.M.V.
SMV.
S.M.V.

SMV.
S.M.V.

SM.V.

SM.V.

S.M.V.
SM.V.

SMV.
S.M.V.
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Resultatliste Nordea Cup 16. — 17. april 2011

Minies A * Result Long Programme | Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Melanie Sotskov ERB 36.100 15.0 1
2 Daniela Friker ERB 23.300 14.0 4
3 Artur Makarov ERB 23.000 13.0 3
4 Emily Dugaro TSV 22.800 12.0 2
5 Lea Caanitz GREI 21500 11.0 5
6 Emily Esmaili SRK 21.100 10.0 6
7 Nelly Ebrahimi TSV 21.300 9.0 7
8 Leonie Mahling TSV 19.800 8.0 9
9 Mathilde Bay FRIS 19.800 7.0 8
10 Mette Eirup FRIS 18.800 6.0 10
11 Julie B. Davidsen FRIS 17.600 5.0 14
12 Chantal Diedrichs MTV 17.100 4.0 11
13 Sophie Winke 0sC 16.900 3.0 12
14 Nadia Rgmer SRK 16.600 2.0 16
15 Louise Nergaard Nielsen ~ FRIS 15.600 1.0 13
16 Sofie Schou FRIS 14700 0.0 15
Referee Judge 1  Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Heidi Fralund HF
Judge 3  Simone Kaiser SK

Minies B * Result Long Programme | Resultat Langt Program
Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Celina Herrmann ERV 20.400 14.0 2
2 Lioba Breuer VFR 19.700 13.0 1
3 Kirke Marta Siild RULL 17.900 12.0 4
4 Jaanika Kiolein RULL 17.400 100 7c 3
5 Elis Lemberg RULL 17.100 100 7c 5
6 Silke Mouritsen SRK 17.400 100 7b10a 7
7 Sara Volf Jensen FRIS 15.800 8.0 6
8 Sabrina Smidt JRK 16.500 7.0 9
9 Lisanne Sinivali RULL 15.300 6.0 8
10 Frida Andresen SRK 14.100 5.0 10
11 Sif Andreasen Bjark SRK 13.000 4.0 11
12 Emma Daugbjerg Saxkjeer SRK 12.000 3.0 14
13 Saskia Lii Bergmann RULL 11.600 2.0 15
14 Mia Mathilda Savila RULL 10.500 1.0 12
15 Susanna Maria Tiigi RULL 10.500 0.0 13
Referee Judge 1  Norbert Kathofer NK
Norbert Kathofer NK Judge 2  Simone Kaiser SK
Judge 3 Morten Hansen MH
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Resultatliste Nordea Cup 16. — 17. april 2011

Debutant B « Result Long Programme | Resultat Langt Program

Name

1 Eileen Kirchenstein
2 Melissa Ganske
3 Carolina Behrens-
Fernandez
4 Julienne Mewes
5 Frederike Pickert
6 Vivien Schiitte
7 Marie Ermler
8 Luisa Sosaat
9 Mira-Sue Bertram
10 Rabea Heyne
11 Julia Ehne
12 Melissa Savila
13 Satine Tevosyan
14 Emily Kahro
15 Sofie Andersen
16 Henriette-Solweig Hiiemée
17 Kartiin Kurjamaa
18 Liv Rye
19 Melissa Maria Akkel
20 Astrid Sand
21 Nikita Andersen
22 Julia Tang
23 Emma Straube
24 Rebecca Pértel
25 Aylica Stiebert
26 Emilie Stauersbagll
27 Natali Jarva
28 Anna Lindberg
29 Astrid Waltenburg
30 Nicole Kongsgaard
Thomsen
31 Belinda Termansen

Referee
Norbert Kathofer

Nation

ERV
MTV
0SC

HRV
HRV
HRV
0SC
MTV
HRV
ERV
MTV
RULL
GREI
RULL
JRK
RULL
RULL
FRIS
RULL
FRIS
JRK
FRIS
HRV
RULL
0SC
FRIS
RULL
SRK
SRK
JRK

JRK

NK

Points

16.600
16.500
15.200

14.800
14.800
14.900
13.800
13.600
13.300
13.000
13.300
12.000
12.100
12.000
11.700
11.200
11.200
11.300
10.800
10.500
9.800
9.500
9.800
8.600
8.800
8.500
8.100
7.700
7.100
5.500

5.400

M.V.

30.0
29.0
28.0

27.0
26.0
25.0
235
235
22.0
21.0
20.0
18.0
17.0
17.0
17.0
15.0
14.0
14.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
6.0
6.0
5.0
5.0
3.0
2.0
1.0

0.0

Rule

7b 10a
7b 10a

7b 10a
7b 10a
7b 10a

SM.V.
S.M.V.

S.M.V.
SM.V.
S.M.V.
SM.V.

Judge 1  Norbert Kathofer

Judge 2 Heidi Fralund
Judge 3  Simone Kaiser
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Resultatliste Nordea Cup 16. — 17. april 2011

Show Quartet « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Dance XXXO

Katrine,Kristine,Rebecca,Sof

ie
2 Cotton Eye Joe
Elis, Lisanne, Saskia,
Susanna
3 The 4 Differences
Alberte, Emma, Line, Nikita
4 Cotten Eye Joy
Julie, Mathilde, Mette, Sara
51000 und eine Nacht
Frederike,Julienne,Mira-
Sue,Vivi
6 Escape
Camilla, Christine, Michelle,
Mie
7 Totally spies
Emily, Frida, Nadia, Sif

Referee
Martin Ravn

Nation

FRIS

RULL

SRK

FRIS

HRV

NIF

SRK

MR

Points M.V.
44700 6.0

39.300 5.0

34.300 4.0
31.200 3.0

31.000 2.0

27.100 1.0

24.600 0.0

Judge 1 Martin Ravn
Judge 2 Morten Hansen
Judge 3  Norbert Kathofer

Rule

MR
MH
NK

Cadet B « Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name

1 Carleen Twyrdy
2 Katharina Gloor
3 Elisabeth Klingberg
4 Mandy Springer
5 Steffi Schirmer
6 Christina Andersen
7 Marcella Schiemenz
8 Isabel Usbeck
9 Roxana Donner

10 Vivien May

11 Mira Hahn

12 Maja Larsen

13 Karoline Hebo

14 Emma Sand

15 Laura Hamann

Referee
Norbert Kathofer

Nation

MTV
ERV
VFR
GREI
HRV
SKK
VFR
MTV
0SC
0SC

FRIS
NIF

FRIS
FRIS

NK

Points M.V.

30.600 14.0
28.700 13.0
28.000 12.0
28.200 11.0
27.500 10.0
24500 9.0
21.100 7.0
20.900 7.0
20.700 7.0
19.200 5.0
18.900 4.0
17.200 3.0
17.900 2.0
16.000 1.0
15.800 0.0

Judge 1  Norbert Kathofer
Judge 2  Heidi Frglund
Judge 3  Simone Kaiser

Rule

7b 10a
7b 10a
7b 10a
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Resultatliste Nordea Cup 16. — 17. april 2011

Cadet A + Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1

1 Alica Kortylak ERV 175.500 9.0 1
2 Franziska Braun 0sC 175700 8.0 2
3 Lorena Brand MTV 142200 7.0 3
4 Leila Khogali 0sC 103.900 6.0 4
5 Kristine Lund Michaelsen ~ SRK 104.000 5.0 6
6 Stine Paulsen NIF 100.800 4.0 8
7 Nikita Turunen SRK 100.700 3.0 7
8 Kimmie de Blanck SRK 102.200 2.0 5
9 Emma Lastein SRK 90.200 1.0 10
10 Julia Bineider GREI 89.400 0.0 9
Referee Judge 1  Norbert Kathofer NK

Norbert Kathéfer NK Judge 2 Heidi Fralund HF

Judge 3 Morten Hansen MH

Show Duo ¢ Result Long Programme |/ Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1
1 Zwei Kleine Italiener HRV 39.600 5.0 1
Anne-Sophie & Nadine
2 Wampires RULL 36.900 4.0 3
Melissa & Kersti
3 Spiders RULL 34.900 3.0 2
Kirke & Jaanika
4 Cowgirls NIF 30.900 2.0 4
Karoline & Stine
5007 SRK 29.300 1.0 5
Kimmie & Kristine
6 Tom & Jerry SRK 26.000 0.0 6
Frida & Silke
Referee Judge 1 Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Morten Hansen MH
Judge 3  Norbert Kathofer NK

Espoirs ¢ Result Long Programme | Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1

1 Camilla Lastein SRK 30.500 2.0 2
2 Alexander Friedrichs 28.700 1.0 1
3 Emma Haugaard Nielsen ~ FRIS 23.200 0.0 3
Referee Judge 1 Martin Ravn MR

Martin Ravn MR Judge 2 Heidi Fralund HF

Judge 3 Morten Hansen MH
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Resultatliste Nordea Cup 16. — 17. april 2011

Ungdom ¢ Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Franziska Gerloff VFR 149.100 3.0 111
2 Melanie Panzilius MTV 146.400 2.0 2 2 2
3 Line Bgttern SRK 111,500 1.0 3 3 4
4 Alberte Reffelt SRK 106.200 0.0 4 4 3
Referee Judge 1 Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Simone Kaiser SK
Judge 3 Morten Hansen MH

Junior * Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3

1 Kim lhnken 0sC 104500 0.0 1 11
Referee Judge 1 Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Simone Kaiser SK
Judge 3 Morten Hansen MH

Mesterraekke ¢ Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Sekina Mandelartz 0sC 162.900 0.0 111
Referee Judge 1  Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Simone Kaiser SK
Judge 3 Morten Hansen MH

Show Lille Gruppe ¢ Result Long Programme / Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 The Haunted FRIS 31500 0.0 111
Referee Judge 1 Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Morten Hansen MH
Judge 3  Norbert Kathofer NK

Show Stor Gruppe ¢ Result Long Programme | Resultat Langt Program

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Cheerleading SRK 38400 0.0 111
Referee Judge 1  Martin Ravn MR
Martin Ravn MR Judge 2 Morten Hansen MH

Judge 3  Norbert Kathofer NK



